平成 26 年 4 月 14 日

日本ゴルフ学会

会員各位

日本ゴルフ学会東北支部

支部長 福田廣夫

【公印省略】

平成 26 年度 日本ゴルフ学会東北支部・東北ゴルフ研究会

総会・実技研修会開催のご案内（春季）

謹啓

東北地区に甚大な被害を及ぼしました東日本大震災から 3 年経ちました。

4 月になってようやく雪も溶け、今年も桜の季節がやってまいりました。

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年実施しております平成 26 年度研修会、総会を下記のとおり開催いたします。

ご多 忙 中 のところ誠 に恐 縮 ですが、下 記 の要 領 にて開 催 いたしますので、是 非 ともご出 席 くださいま

すよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

1. 第１日目：平成 26 年 5 月 10 日（土）： 事前研修会（参加費・表彰無し）

一関カントリークラブ 9：30 集合 10：02 スタート （４組）

住所：〒022-0902 岩手県一関市萩荘字黒木 1-4 （Tel：0191-24-4411）

2. 第２日目：平成 26 年 5 月 11 日（日）： 実技研修会 （参加費￥2,000－）

みちのく古都カントリークラブ 9：00 集合 9：34 IN スタート （５組）

住所：〒029-4301 岩手県奥州市衣川区中山 87-5 （Tel：0197-52-4666）

3. 総会: みちのく古都カントリークラブ会議室－5 月 11 日（日）実技研修会終了後

《総会次第》

報告事項 （1）平成 25 年度事業報告

（2）その他

審議事項 （1）平成 25 年度 収支決算報告（案）

（2）平成 26 年度 事業計画（案）

（3）平成 26 年度 予算（案）

（4）平成 26 年度 第 27 回日本ゴルフ学会東北地区大会開催について

（5）その他

4. 表彰式 （表彰は、優勝、準優勝、ＢＢ賞、ベスグロ、参加賞とします。）

5．宿泊 5 月 10 日（土）の宿泊は、「ビジネスホテル SATOU」を予約します。

宿泊料金、プレー費は次のとおりです。

1 日目：一関カントリークラブ VIP1 プレー費：￥7,000- + 昼食代

宿泊：ビジネスホテル SATOU 夕・朝食付き宿泊料金：￥7,250.- 夕食のみ￥2,000.-

飲み物ほか別途…ﾜﾘｶﾝ。

2 日目：みちのく古都カントリークラブ １プレー：￥4,900- + 昼食代

何れも申し込み用紙にてＦＡＸでお願い致します。

6. 返信  同封のＦＡＸ用紙により 5 月 2 日（金）必着で事務局まで、お願い致します。

事務局  ＦＡＸ：0178-27-7256

蝦名携帯：090-7321-6471

 ＦＡＸ 送信票

H26 日本ゴルフ学会東北支部 春の総会

発信日時  平成 26 年  月  日

理事会

（フィールド・フォーラム）

一関カントリークラブ

5 月 10 日（土） プレー

参加 ／ 不参加

会議 ＊○で囲む＊

出席 ／ 欠席

総 会

（フィールド・フォーラム）

みちのく古都カントリークラブ

5 月 11 日（日） プレー

参加 ／ 不参加

宿 泊

ビジネスホテル SATOU

5 月 10 日（土）

予約する ／ 予約しない

予約する場合（人数)

名

会員名

氏名

住所

同伴者

氏名

氏名

氏名

通信欄

＊ご記入し、返信 FAX のほど、よろしくお願いします。

返信 FAX 締切： 5 月 2 日（金）必着です。

返信先 FAX 0178-27-7256 事務局 蝦名謙一 宛

＠ 5/10（土）一関カントリークラブ ９：30 集合 10：02 スタート

＠ 5/11（日）みちのく古都カントリークラブ 9：00 集合 9：34 IN スタート